

ÇARŞIBAŞI İLÇE PROTOKOL LİSTESİ	
GÖREV UNVANI	ADI SOYADI
Kaymakam	Zahid Bahadır SEMİZ
İLÇE BELEDİYE BAŞKANI	
Belediye Başkanı	Ahmet KELEŞ
REKTÖR YARDIMCILARI-FAKÜLTE DEKANLARI-ENSTİTÜ VE YÜKSEKOKUL MÜDÜRLERİ	
Meslek Yüksekokulu Müdürü	Dr. Öğr. Üyesi Lokman ŞILBİR
İLÇE GENEL KOLLUĞUNUN EN ÜST AMİRLERİ	
İlçe Emniyet Müdür V.	Göksun DURMUŞ
İlçe Jandarma Komutanı	J.Kd.Ütgm. Mehmet AYDIN
TBMM DE GURUBU BULUNAN SİYASİ PARTİ İLÇE BAŞKANLARI	
AK Parti İlçe Başkanı	Hakan KOCAMAN
CHP İlçe Başkanı	Haydar ÇOBAN
MHP İlçe Başkanı	Muhammer YAZICI
İyi Parti İlçe Başkanı	Numan İŞÇİ
CUMHURBAŞKANLIĞINA BAĞLI KURUM VE KURULUŞLAR	
İlçe Müftüsü	Ali Kemal SEYİS
AİLE VE SOSYAL HİZMETLER BAKANLIĞINA BAĞLI KURUM VE KURULUŞLAR	
Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Müdürü	Ali KUL
ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ BAKANLIĞINA BAĞLI KURUM VE KURULUŞLAR	
Tapu Müdürü	Onur KESER
GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞINA BAĞLI KURUM VE KURULUŞLAR	
Gençlik ve Spor İlçe Müdür V.	Ali ŞAHİN
HAZİNE VE MALİYE BAKANLIĞINA BAĞLI KURUM VE KURULUŞLAR	
Malmüdürü	Hakan DİLLİ
İÇİŞLERİ BAKANLIĞINA BAĞLI KURUM VE KURULUŞLAR	
İlçe Yazı İşleri Müdürü	Mustafa KARAGÖZ
İlçe Nüfus Müdürü	Kemal KARABAYIR
MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞINA BAĞLI KURUM VE KURULUŞLAR	
İlçe Milli Eğitim Müdürü	Serkan AKKAN
SAĞLIK BAKANLIĞINA BAĞLI KURUM VE KURULUŞLAR	
Toplum Sağlığı Merkezi Başkan V.	Dr. Fatma Gülşah BALABAN BAŞÇI
TARIM VE ORMAN BAKANLIĞINA BAĞLI KURUM VE KURULUŞLAR	
İlçe Tarım ve Orman Müdürü	İlhami GURTARAN
ULAŞTIRMA VE ALTYAPI BAKANLIĞINA BAĞLI KURUM VE KURULUŞLAR	
PTT Müdür V.	Mustafa KASIMAY
RESMİ BANKALAR	
Halk Bankası Müdürü A.Ş. Çarşıbaşı Şube Müdürü	Işıl TÜRK
Ziraat Bankası Müdürü Çarşıbaşı Şube Müdürü	Hanife ÖZER KARA
SİYASİ PARTİLER	
Bağımsız Türkiye Partisi İlçe Başkanı	Mustafa KUL
Demokrat Parti İlçe Başkanı	İbrahim KUL
Saadet Partisi İlçe Başkanı	Abdullah KUL
Yeniden Refah Partisi İlçe Başkanı	Cahit AYDIN
Zafer Partisi İlçe Başkanı	Eyüp KAYA
MESLEK KURULUŞLARI	
Esnaf ve Sanatkârlar Odası Başkanı	Turan KAYNAR
Esnaf ve San. Kredi ve Kef. Kooperatif Başkanı	Turan KAYNAR
Noter	Filiz ÇİLER
Ziraat Odası Başkanı	İbrahim ÖZTÜRK
KAMU YARARINA FAALİYET GÖSTEREN DERNEKLER	
Şehit Aileleri ve Gazileri ile Sos. Yard. Derneği Başkanı	Mehmet SEVGİ
Türkiye Muhtarlar Derneği Çarşıbaşı Şubesi Başkanı	Mustafa AYDIN

Not: Değişiklikleri Kaymakamlığın carsibasi@trabzon.gov.tr e-posta adresi ile 0462 821 28 99 numaralı faksına yazılı olarak bildirmeniz rica olunur.